יום שני כ"ח סיון תשע"ט

1 יולי 2019

**נאום מבקר המדינה הנכנס – מתניהו אנגלמן**
**כנסת ישראל, ירושלים**

מכובדי

ראש הממשלה – חה"כ בנימין נתניהו

יו"ר הכנסת – ח"כ יולי אדלשטיין

נשיאת בית המשפט העליון – השופטת אסתר חיות

שרים וחברי כנסת

מבקר המדינה היוצא – השופט בדימוס יוסף חיים שפירא

מבקר המדינה בדימוס – השופט בדימוס אליעזר גולדברג